



Sundram Fasteners Limited

REGISTERED & CORPORATE OFFICE
98-A, VII FLOOR
DR. RADHAKRISHNAN SALAI,
MYLAPORE, CHENNAI - 600 004, INDIA
TELEPHONE: +91 - 44 - 28478500
FAX : +91 - 44 - 28478508 / 28478510
PAN : AAACS8779D
CIN : L35999TN1962PLC004943
WEBSITE : www.sundram.com

July 14, 2017

National Stock Exchange of India Limited

Scrip Code - SUNDRMFAST
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex
Bandra (East)
Mumbai - 400 051

By NEAPS

BSE Limited

Scrip Code - 500403
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai - 400 001

By Listing Centre

Dear Sir / Madam,

Compliance under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith a copy of the newspaper advertisements published in the Economic Times, Chennai Edition (English) and Makkal Kural (Tamil) on July 11th, 2017 with regard to the Notice of 4th Postal Ballot earlier filed with you on July 10th, 2017.

Thanking you,

Yours truly,
For SUNDRAM FASTENERS LIMITED

R Dilip Kumar
Vice President - Finance & Company Secretary



Intertek

ature

19	Municipal Finance cum Accounts Specialist (PMAY-U) (Cluster 1)	13	35000-45000
20	Community Organizer (CO) (DAY-NULM)	12	10000

Eligible candidates may apply online (www.sams.co.in) or send their applications by Indian Post to the address below, mentioning clearly "For DMA: Post Applied for _____ in State / Cluster _____" on the centre top of the envelope. Please note that applications shall be accepted only in the prescribed online or hard copy format available on the above website.

Candidates are requested to submit applications in either online or hard copy form, but not both. Hard copies of applications are to be posted to: SAMS Post Box No: 9780, New Delhi 110025. Last date for receiving the application shall be by or before 20th July 2017 11:59 PM

Notes:

- (1) The applicants shall have to submit a Demand Draft of Rs. Seven Hundred and Fifty Only (Rs 750.00) in Favor of "Director Municipal Administration Urban Development Dept JHA" Payable at Ranchi.
- (2) The actual number of vacant positions may change at the time of final recruitment
- (3) Vacancies shall be subject to reservation policy, as per Jharkhand State Government rules.
- (4) The applicants shall have to appear in a written examination. Written test date, venue and time to be intimated later.
- (5) Successful applicants after the written examination shall have to personally appear before the interview board for final selection
- (6) DMA/SAMS shall not in any way be responsible for any delay in receipt of the application. Application received after due time and due date and/or without Demand Draft shall not be entertained.
- (7) Detailed advertisement can be downloaded from www.udhd.jharkhand.gov.in and www.sams.co.in

P.R. 166235 Urban Development(17-18)D

Sd/-
Director, DMA



Sundram Fasteners Limited

CIN: L35999TN1962PLC004943

Registered Office : 98-A, VII Floor, Dr Radhakrishnan Salai, Mylapore, Chennai - 600 004

Telephone : +91 - 44 - 28478500 | Fax : +91 - 44 - 28478510

Email : investorshelpdesk@sfil.co.in | www.sundram.com



NOTICE OF FOURTH POSTAL BALLOT

Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the approval of the members of the Company is being sought for the appointment of Ms Preeti Krishna (holding DIN 02037253) as a Non-Executive Non-Independent Director by way of *Ordinary Resolution* through Postal Ballot including voting by electronic means (remote e-voting) through National Securities Depository Limited (NSDL).

Members may note the following information:-

The cut-off date for determining the eligibility to vote through electronic means / postal ballot form	Wednesday, July 5, 2017
Date of completion of dispatch of physical copies of the Notice of Postal Ballot along with the Postal Ballot Form and a self-addressed postage pre-paid envelope through registered post to the members, who have not registered their e-mail ids with depositories or with the Company AND date of completion of sending e-mail to all the shareholders who have registered their e-mail ids with depositories or with the Company specifying the web-link from which the postal ballot notice, postal ballot form and the instructions can be downloaded for voting by postal ballot form / remote e-voting	Saturday, July 8, 2017 AND Monday, July 10, 2017
Date of commencement of voting (postal and remote e-voting)	Monday, July 10, 2017, 9.00 am (Indian Standard Time)
Date of end of voting (postal and remote e-voting)	Tuesday, August 8, 2017, 6.00 pm (Indian Standard Time)
The postal ballot form received from the member will not be valid / voting by postal ballot form or by remote e-voting shall not be allowed beyond	Tuesday, August 8, 2017, 6.00 pm (Indian Standard Time)

The Board of Directors of the Company has appointed Sri K Sriram, Partner, M/s. S Krishnamurthy & Co., Company Secretaries, as the Scrutiniser for conducting the postal ballot process (including remote e-voting) in a fair and transparent manner.

The members who have not received the Postal Ballot forms may apply to the Company at its Registered Office at 98-A, VII Floor, Dr Radhakrishnan Salai, Mylapore, Chennai - 600 004 and obtain a duplicate copy thereof. As the cut-off date for determining the eligibility to vote through electronic means / postal ballot form is July 5, 2017, a person who is not a member as on the cut-off date should treat this Notice for information purposes only.

The Postal Ballot Notice is available on the website of the Company and the same will be available in the website of NSDL at <http://www.evoting.nsd.com> till Tuesday, August 8, 2017.

In case of any query / grievance in respect of voting by Postal Ballot / remote e-voting, the members may address the same to the undersigned, 98A, VII Floor, Dr Radhakrishnan Salai, Mylapore, Chennai - 600 004 at +91-44-28478500 and E-mail: investorshelpdesk@sfil.co.in. Any query / grievance in relation to voting by electronic means can also be addressed to Mr Rajiv Ranjan, Assistant Manager - NSDL, 4th Floor, 'A' - Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013, E-mail: rajivr@nsdl.co.in, toll free no.1800-222-990, Ph No 91-22-2499 4200 / 91-22-24994738.

The results of the postal ballot will be declared on or before August 10, 2017 (5.00 p.m.) at its registered office and will be displayed in the notice board of the Company. The results shall be communicated to the stock exchanges and shall also be posted on the Company's website - <http://sundram.com/investors.php>.

Chennai
July 11, 2017

For SUNDRAM FASTENERS LIMITED
R Dilip Kumar
Vice President - Finance & Company Secretary

Investment : 500 gm.
and 7th year also.
& BSE.

Avail the benefits of
Lowest
Subscription Price
since FY 2016-17

Sovereign
Gold Bond is
exempted
from GST



Government of India

olding Corporation of India Ltd.
min.nic.in



dayp 15201/13/0024/1718

THE ECONOMIC TIMES, CHENNAI
DATED: JULY 11, 2017

மறவன்புலவு சச்சிதானந்தன் இன்னும் சேவை செய்ய வேண்டும் கலை உணர்வு மிக்கவர். அதனால் முன்னிலை வகித்தார். தமிழறிஞர் என்ற உந்துதல் கிடைக்கிறது. 100 புத்தகங்கள் எழுதி உள் பெரியண்ணன் வரவேற்புரை வளர்ந்து வரும் நாடான திருவள்ளூருக்கு உலகெடைய சிலைவைத்து, பெருமை சேர்த்துவு அண்ணாச்சிக்கு, மத்திய, மா அரசுகள், உரிய வகை பெருமைப்படுத்த வேண்டும் என்ற அன்னை வேளாங்கண்ணி கல் முதல்வர் உலகநாயகி ப. நிகழ்ச்சியை தொகுத்து வழங்கி நிகழ்ச்சியில் பரிசிடெண்ட் ஓட்டி அதிபர் அபுபக்கர், பேராசிரியர் சசி ரோகா, நீதிபதி வள்ளிநாயகம் மற்றும் தமிழ் அறிஞர் பேராசிரியர்கள், எழுத்தாளர் கலந்து கொண்டு வாழ்த்தினர்.

மறவன்புலவு சச்சிதானந்தன் இன்னும் சேவை செய்ய வேண்டும் கலை உணர்வு மிக்கவர். அதனால் முன்னிலை வகித்தார். தமிழறிஞர் என்ற உந்துதல் கிடைக்கிறது. 100 புத்தகங்கள் எழுதி உள் பெரியண்ணன் வரவேற்புரை வளர்ந்து வரும் நாடான திருவள்ளூருக்கு உலகெடைய சிலைவைத்து, பெருமை சேர்த்துவு அண்ணாச்சிக்கு, மத்திய, மா அரசுகள், உரிய வகை பெருமைப்படுத்த வேண்டும் என்ற அன்னை வேளாங்கண்ணி கல் முதல்வர் உலகநாயகி ப. நிகழ்ச்சியை தொகுத்து வழங்கி நிகழ்ச்சியில் பரிசிடெண்ட் ஓட்டி அதிபர் அபுபக்கர், பேராசிரியர் சசி ரோகா, நீதிபதி வள்ளிநாயகம் மற்றும் தமிழ் அறிஞர் பேராசிரியர்கள், எழுத்தாளர் கலந்து கொண்டு வாழ்த்தினர்.

மறவன்புலவு சச்சிதானந்தன் இன்னும் சேவை செய்ய வேண்டும் கலை உணர்வு மிக்கவர். அதனால் முன்னிலை வகித்தார். தமிழறிஞர் என்ற உந்துதல் கிடைக்கிறது. 100 புத்தகங்கள் எழுதி உள் பெரியண்ணன் வரவேற்புரை வளர்ந்து வரும் நாடான திருவள்ளூருக்கு உலகெடைய சிலைவைத்து, பெருமை சேர்த்துவு அண்ணாச்சிக்கு, மத்திய, மா அரசுகள், உரிய வகை பெருமைப்படுத்த வேண்டும் என்ற அன்னை வேளாங்கண்ணி கல் முதல்வர் உலகநாயகி ப. நிகழ்ச்சியை தொகுத்து வழங்கி நிகழ்ச்சியில் பரிசிடெண்ட் ஓட்டி அதிபர் அபுபக்கர், பேராசிரியர் சசி ரோகா, நீதிபதி வள்ளிநாயகம் மற்றும் தமிழ் அறிஞர் பேராசிரியர்கள், எழுத்தாளர் கலந்து கொண்டு வாழ்த்தினர்.

சந்தரம் ஃபாலனர்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L35399TN1962PLC004943
 பதிவு பெற்ற அலுவலகம்: 90A, 7வது தளம், டாக்டர் ஞானகிருஷ்ணன் சாலை, கைம்பழர், சென்னை-600 004
 தொலைபேசி: +91-44-28478500 | தொலைநகல்: +91-44-28478510
 மின்னஞ்சல்: investorshelpdesk@stl.co.in | www.sundram.com

நான்காவது அஞ்சல் வாக்கு பற்றிய அறிவிப்பு

2013ஆம் ஆண்டு கம்பெனிகள் சட்டம், ரிசிவு 110ன் கீழ் மற்றும் இதற்கான கம்பெனிகள் (நிர்வாகம் மற்றும் செயல்பாடு) விதிகள் 2014ற்கு ஏற்ப, அஞ்சல் வாக்குப் பதிவு மற்றும் நேஷனல் செக்யூரிட்டி டெபாசிட்டு கமிட்டி மூலம் மின்னணு [தொலைவில் இருந்து மின்னணு மூலம்] வாக்குப்பதிவு வாய்க்கா Ms.பீத்தி கிருஷ்ணா (DIN 02037253) அவர்களை நிர்வாகத்தில் இடத்தை, கயேட்டை அலகை, இயக்குநராக நியமிக்க சாதாரண நீர்மான் மூலம் கம்பெனி உறுப்பினர்களின் ஒப்புதல் பெற உள்ளது என்று இன்னமும் அறிவிக்கப்படுகிறது.

உறுப்பினர்கள் கீழ்க்கண்ட தகவல்களை கவனத்தில் கொள்ளுமா :-

மின்னணு முறையில் / அஞ்சல் வாக்குப் பதிவு மூலம் வாக்களிக்கும் உரிமையை நிர்வாகம் செய்ய கடைசி நாள்:	பதக்கிழமை, ஜூலை 5, 2017
டெபாசிட்டுகளுடன் அல்லது கம்பெனியுடன் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்வத உறுப்பினர்களுக்கு, காக்கி வடிகில் அஞ்சல் வாக்கெடுப்பு பற்றிய அறிவிப்பு, அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு மற்றும் நிறுவனத்தின் முகவரிடமிட பதில் அஞ்சல் உறையையும் அஞ்சல் கட்டணத்தை நிறுவனம் ஏற்றுக் கொள்ளும்) பதிவு தபால் மூலம் அனுப்பி முடிக்கப்பட்ட நாள் மற்றும் டெபாசிட்டுகளுடன் அல்லது கம்பெனியுடன் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு மூலம் / தொலைவில் இருந்து மின்னணு மூலம் வாக்களிப்பதற்காக அஞ்சல் வாக்கெடுப்பு பற்றிய அறிவிப்பு, அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு மற்றும் வழிமுறைகளை பதிவிடுவதில் செய்ந்து கொள்வதற்கான இணையதள தொடர்பினை மின்னஞ்சல் மூலமாக அறிவிக்க கடைசி நாள்:	சனிக்கிழமை, ஜூலை 8, 2017 மற்றும் திங்கட்கிழமை, ஜூலை 10, 2017
வாக்குப்பதிவு துவங்கும் நாள் (அஞ்சல் மற்றும் தொலைவில் இருந்து மின்னணு முறையில் வாக்குப்பதிவு)	திங்கட்கிழமை, ஜூலை 10, 2017 காலை 9 மணி முதல் (இந்திய நேரப்படி)
வாக்குப்பதிவு முடியும் நாள் (அஞ்சல் மற்றும் தொலைவில் இருந்து மின்னணு முறையில் வாக்குப்பதிவு)	செவ்வாய்க்கிழமை, ஆகஸ்ட் 8, 2017 மாலை 6 மணி வரை (இந்திய நேரப்படி)
உறுப்பினர்களிடமிருந்து பெறப்படும் அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு / அஞ்சல் வாக்குப் பதிவு மூலம் வாக்களித்தல் / மின்னணு மூலம் தொலைவில் இருந்து வாக்களித்தல் அனுமதிக்கப்பட்ட நாள் மற்றும் நேரம்	செவ்வாய்க்கிழமை, ஆகஸ்ட் 8, 2017 மாலை 6 மணிக்குப்பின் (இந்திய நேரப்படி)

நிறுவனத்தின் இயக்குநர்கள் குழு திரு. கே.பூதூர், பார்வண், திருவான் எஸ்.கிருஷ்ணமூர்த்தி & கே.சி. நிறுவனச் செயலாளர்கள், சென்னை அவர்களை தபால் வாக்கெடுப்பு (மின்னணு வாக்குப்பதிவு உட்பட) நேரமயமாகவும், ஜூலை மறைவின்றியும் நடத்துவதற்கு செயல்முறை பார்வையாளாக நியமிக்கப்பட்டுள்ளனர்.

தபால் வாக்குப் பதிவு கிடைக்கப் பெறாத உறுப்பினர்கள் கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகமான 98-ஏ, ஞானவது மாட, டாக்டர் ஞானகிருஷ்ணன் சாலை, கைம்பழர், சென்னை - 600 004 என்ற முகவரிக்கு விண்ணப்பித்து, அதன் பின் நகல் பிரதி பெறலாம். தொலைவில் இருந்து மின்னணு முறையில், அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்கும் உரிமை நிர்வாகம் செய்யப்படும் கடைசி நாள் ஜூலை 5, 2017 என்பதால் கடைசி நாள் அன்று உறுப்பினர்கள் அல்லாத எந்த ஒரு நபரும் இந்த அறிவிப்பை தகவலுக்காக மட்டுமே எடுத்துக் கொள்ள வேண்டும்.

அஞ்சல் வாக்கெடுப்பு பற்றிய அறிவிப்பு கம்பெனியின் இணையதளத்திலும் கிடைக்கும். இதே அறிவிப்பு NSDL நிறுவனத்தின் இணையதளம் <http://www.evoting.nsdl.com> -ஊம் செவ்வாய்க்கிழமை ஆகஸ்ட் 8, 2017 வரை கிடைக்கும்.

அஞ்சல் வாக்கெடுப்பு பதிவு மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு ஆகியவற்றின் மீது சந்தேகம் மற்றும் குறைபாடுகள் இருந்தால் அவற்றை கீழே கையெழுப்பப்பட்டவாசில் தொலைபேசி எண் +91-44-28478500 மற்றும் மின்னஞ்சல் : investorshelpdesk@stl.co.in க்கு தெரிவிக்கலாம். மின்னணு மூலம் வாக்களிப்போர் தங்கள் சந்தேகம் மற்றும் குறைபாடுகளை திரு.ராஜீவ் சஞ்சன், உதவி மேலாளர் - NSDL அவர்களிடம் 4வது மாட, "ஏ" கிள, டிசென்டே, கமலா மில்ஸ் கம்பவுண்டு, சேனாபதி யத் மாங்க், சேனாபதி பரேஸ், மும்பை - 400 013, மின்னஞ்சல் : rajiv@nsdl.co.in, இலவச தொலைபேசி எண் 1800-222-990 மற்றும் தொலைபேசி எண் +91-22-24994200 / +91-22-24994738 ஆகியவற்றில் தெரிவிக்கலாம்.

அஞ்சல் வாக்கெடுப்பு முடிவுகள் கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் ஆகஸ்ட் 10, 2017 அன்று மாலை 5 மணிக்கு அறிவிக்கப்படும் மற்றும் கம்பெனியின் தகவல் பக்கையிலும் வெளியிடப்படும். முடிவுகள் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சிற்கு அறிவிக்கப்படும் மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் <http://sundram.com/investors.php>ஊம் வெளியிடப்படும்.

சந்தரம் ஃபாலனர்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக
 ஆர்.திருக்குமார்
 ஜூனியர் தலைவர் - நிதி & நிறுவன செயலாளர்

சென்னை
 11.07.2017

பெயர் மாற்றம்

LASHOK KUMAR S

தந்தை பெயர்: Lalch
 பிறந்த தேதி: 25.10.1968
 எண்.646, பூக்காடு
 ஹை ரோடு, அம்மந்தல
 சென்னை-600 029,
 முகவரியில் வாக்கெடுப்பு நான்
LASHOK KUMAR S
 அமைக்கப்படுகிறேன்.
LASHOK KUMAR S

சார்பு நிதிமன்றம், தாம்பரம்
 HMOP No.522/2018

தேன்மொழி மனு

எதிர்
 ஜெ.நாதன், த/பெ.நடராஜன்
 நெ.330, அம்மன் நகர்,
 பருத்திப்பட்டு, திருவேற்காடு-
 எதிர்மனு

அறிவிப்பு

மேற்படி மனுதாரர் தேன்மொழி என்பவர் உங்களுக்கு எதிராக விவாகரத்து கோரி மேற்படி நிதிமன்றத்தில் வழக்கு தாக்கீத செய்துள்ளார். மேற்படி வழக்கும் 12.10.2017 அன்று காலை 10.30 மணியளவில் விசாரணை வருகிறது. இதில் தாக்கீதாளர் அல்லது வழக்கறிஞர் மூலமோ ஆஜராகி ஆட்சேபிக்க வேண்டாம். தவறினால் ஒருதலைப்பட்ச நீர்மானிக்கப்படும் என்பது அறியவும்.

சார்பு நிதிமன்றம்
 மனுதாரரின் வழக்கறிஞர்

சார்பு நிதிமன்றம், தாம்பரம்
 HMOP No.652/2016

M.கதா, த/பெ.செல்வம் மனு

எதிர்
 K.செல்வம், எதிர்மனு

அறிவிப்பு

மேற்படி மனுதாரர் M. என்பவர் உங்களுக்கு எதிராக விவாகரத்து கோரி மேற்படி நிதிமன்றத்தில் வழக்கு தாக்கீத செய்துள்ளார். மேற்படி வழக்கும் 13.07.2017 அன்று காலை 10.30 மணியளவில் விசாரணை வருகிறது. இதில் தாக்கீதாளர் அல்லது வழக்கறிஞர் மூலமோ ஆஜராகி ஆட்சேபிக்க வேண்டாம். தவறினால் ஒருதலைப்பட்ச நீர்மானிக்கப்படும் என்பது அறியவும்.

ஆணை கிருஷ்ணன்
 தனலி
 S.ஜோதி
 மனுதாரரின் வழக்கறிஞர்

MAKKAL KURAL (TAMIL VERSION)

DATE: JULY 11, 2017